
Regjistri i realizimeve të prokurimit publik 

Institucioni i Avokatit të Popullit - Viti 2019 
 
Nr. 

 
Objekti i Prokurimit 

 
Vlera e kontratës 

 
Operatori Ekonomik i shpallur fitues 

NIPT i Operatorit 
Ekonomik 

1 Abonim Vjetor në sistemet Android dhe IOS 15000.00 Çesk Mrozi  L66517010V 

2 Auditim i pasqyrave financiare per Projektin Bullgar 50000.00 "FILTO AUDITING"   K81401002H 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bileta Udhëtimi 

44500.00 ALBTOURS"D"-VAS tour operatore   J62001503J 

64000.00 Shkelqim Pelinku   K31610057N 

139432.00 KELVIN TRAVEL  L71607034L 

43000.00 Shkelqim Pelinku   K31610057N 

105014.00 KELVIN TRAVEL  L71607034L 

74054.00 KELVIN TRAVEL  L71607034L 

44040.00 KELVIN TRAVEL  L71607034L 

108900.00 ALBTOURS"D"-VAS tour operatore   J62001503J 

24250.00 PLANET   K51810504P 

42250.00 AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 

75000.00 Aida Tiko  L91322051A 

39300.00 ODISEA TRAVEL & TOURS   K31611085A 

75200.00 ALBTOURS"D"-VAS tour operatore   J62001503J 

106628.00 AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 



70013.00 KELVIN TRAVEL  L71607034L 

75750.00 Dorina Karaiskaj  K91425009A 

29340.00 EUROASIA TRAVEL EXPERTS  L81421028J 

86136.00 KELVIN TRAVEL  L71607034L 

113000.00 AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 

99500.00 ALBTOURS"D"-VAS tour operatore   J62001503J 

192500.00 Dorina Karaiskaj  K91425009A 

283650.00 AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 

55589.00 KELVIN TRAVEL  L71607034L 

77700.00 ALBTOURS"D"-VAS tour operatore   J62001503J 

58490.00 ALBTOURS"D"-VAS tour operatore   J62001503J 

13000.00 Aida Tiko  L91322051A 

23250.00 AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 

126117.00 KELVIN TRAVEL  L71607034L 

66096.00 KELVIN TRAVEL  L71607034L 

37500.00 Dorina Karaiskaj  K91425009A 

363000.00 ALBTOURS"D"-VAS tour operatore   J62001503J 

33700.00 AR&LO Travel-Blu Tour Operator  L01305031H 

5 Blerje goma, bateri makine 100000.00 C L A S S I C  J91909004J 

6 Blerje kafe/ujë/çaj/qumësht 99470.00 New Century  K91718022B 



7 Blerje karburant 789080.00 KASTRATI   J61813529P 

8 Blerje kartvizita 50000.00 Kujtim  Drizari   K32409020T 

9 Blerje kondicionerë 725000.00  JUPITER GROUP  K91306035G 

10 Blerje kornizash 50000.00 Elvira Gjergji  L61415017I 

11 Blerje licence firewall 478000.00 SINTEZA  CO   K11324003F 

12 Blerje maska kundra gazi 60000.00 Elvis Hajdëraj  L52208070A 

13 Blerje materiale kancelarie 20000.00 Edmond Cara  L47521501D 

272600.00 InfoSoft Office   J62426002Q 

14 Blerje materiale pastrimi 82050.00 BESIM KAMBERI  L42103023G 

15 Blerje materiale te ndryshme 99950.00 Elona Nerpjetri  L89125101S 

16 Blerje pajisje elektronike 685000.00 Elvis Hajdëraj  L52208070A 

 
18 

 
Blerje tonera/drum për printer dhe fotokopje 

205000.00 Elvis Hajdëraj  L52208070A 

235900.00 Adenis Kastrati Kastrati L51611004I 

19 Hartim specifkimesh dhe analizë çmimi per sherbimin e 
lyerjes se zyrave 

25000.00 iC consulenten  K91629013I 

20 Konstatim defektesh per sistemin ngrohës - ftohes 33333.30 UNI - KLIMA   K41322027V 

21 Lyerje e ambienteve të brendshme 540337.00 MENI   J61909018W 

22 Mirembajtje e aplikacionit mobile 100000.00 Çesk Mrozi  L66517010V 

23 Mirëmbajtje e lulishtes 470000.00 Musa Xhaja  L78705101C 

24 Mirembajtje e serverave 100000.00 SINTEZA  CO   K11324003F 

25 Organizim eventesh 22000.00 MONDIAL Shpk   J62006006F 

26 Përkthime raportesh dhe dokumente të tjerë 327236.00 Kujtim  Drizari   K32409020T 

27 Prodhim dhe konfigurim karta aksesi 29600.00 Elvis Hajdëraj  L52208070A 

28 Prodhim materiale promovuese 175000.00  JUPITER GROUP  K91306035G 

29 Prodhim-realizim video-mesazh 62500.00 Ardit Baxhaku  L91807003N 

30 Riparim i sistemit vaditës 82300.00 ARBEN KARAMUCA   K51814011L 

31 Riparim/shërbim i sistemit ngorhës - ftohës 159800.00 COMFORT   J61901194M 



32 Riparim/shërbim i sistemit ngrohës - ftohës 34000.00 COMFORT   J61901194M 

33 Riparime automjetesh 220000.00 BRILLIANT LINE   K31327072R 

15000.00 BRILLIANT LINE   K31327072R 

34 Shërbim larje automjetesh 86598.00 Bruno Zyla  L72106007T 

35 Shërbim telefonie dhe interneti për 7 Zyra Rajonale 98900.00 ABISSNET   K01417001C 
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Siguracion automjetesh 

18250.00 INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP   K12201002T 

19507.00 Atlantik - Shoqeri Sigurimesh   K11807008V 

18375.00 INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP   K12201002T 

38000.00 Albsig   K42108801C 

18900.00 Albsig   K42108801C 

17800.00 Albsig   K42108801C 

 


